
Сезон: «Весенне-летняя навигация 2022» 

 

Форма утверждена Приказом Минтранса РФ от 21 июня 2010 г. N 137 

Реестр   

заявок на оказание услуг субъектов естественных монополий в аэропортах 

Аэропорт                                                                       Главный оператор (оператор)                                                                 Телефон: +7(846)966-44-57                                                            

Курумоч (Самара)                                                        АО "Международный аэропорт "Курумоч"                 Факс: +7(846)966-51-66                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                e-mail: airport@kuf.aero                                        

Вх. рег 

№ заявки 

Дата и 
время 

поступления 

заявки 

Исходящий 
рег.№ 

заявки 

Дата и 
время 

отправления 

заявки 

Кол-
во 
листов 
в 
заявке 

Наименование  
потребителя, 

представившего 

заявку 

Результат 

рассмотрения 
заявки 

Дата и 
исходящий 
№ 

письма об 
отказе 

от 
исполнения   
заявки 

Причина отказа 
от исполнения 

заявки 

Дата и № 
договора  об 
оказании услуг. 

Дата и 

Исходящий № 

Письма в 
Росавиацию 

( план 
мероприятий) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1105-
07/1187 

04.04.2022 ВП/22-04-02 01.04.2022 
(12:00) 

5 ООО 
«Авиакомпания 
«Воздушный 
Поток» 

Договор 
заключен 

  № МАК-289/22-
Д01 от 
13.04.2022 

 



1105-
07/1894 

01.06.2022 ИСХ-30-С-
204-22-79 

31.05.2022 6 ООО «Глобус» Договор 
заключен 

  № МАК-388/22-
Д01 от 
09.06.2022 

 

1105-
07/3244 

26.09.2022 
(11:50) 
 

3481 21.092022 
(13:00) 

4 АО «ЦУГА «Рус 
Аэро» 

Договора 
заключены 

  № МАК-582/22-
Д01 от 
29.09.2022 
№ МАК-589/22-
Д01 от 
03.10.2022 

 

1105-
07/3445 

12.10.2022 
(10:55) 

5934 07.10.2022 
(12:00 МСК) 

7 ООО 
«Авиакомпания 
«Победа» 

Договор 
направлен 
потребителю 

  № МАК-638/22-
Д01 от 
25.10.2022 

 

1105-
07/3469 

13.10.2022 
(16:30) 

1198/ЛИК 13.10.2022 
(14:00) 

6 ПАО «ТАНТК им. 
Г.М. Бериева» 

Договор 
заключен 

  № МАК- 637/22-
Д01 от 
20.10.2022 

 

1105-
07/3504 

18:10.2022 
(16:56) 

001-15/10 15.10.2022 
 

5 ООО «Южный 
Альянс» 

Договор 
заключен 

  № МАК-647/22-
Д01 от 
24.10.2022 

 

 


